
UCHWAŁA NR XIV/142/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858 i 1572), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Prudnik do realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”- dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Prudniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 10354C72-54BA-430A-9939-40FEF67869B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/142/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-31T07:58:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




